
 
 

Distretto: n.5  Università degli Studi di Salerno 
Dipartimento: Scienze Patrimonio Culturale  Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 
Ufficio: Ricerca, Contratti, Convenzioni, 
Trasferimento Tecnologico 

 http://www.unisa.it 

Responsabile del proc.: dott.ssa Alfonsina 
Caiazzo 
Responsabile dell’Istruttoria: dott. Paolo 
Moscato 

  

 

   
 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, Emanato con DR 12.06.2012, rep. 
n. 1396, modificato, da ultimo, con DR 24.11.2021, rep.n.2122; 

• Visto l’Art. 7, comma 6 e 6 bis del D.L. 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche e 
integrazioni; 

• Visto l’art. 7 del Regolamento d’Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività 
di ricerca emanato con D.R. 1 marzo 2017, Rep. n° 1273, Prot. n° 56027; 

• Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/07/2024 con la quale si autorizza 
l’emanazione di un bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa 
per l’affidamento di una borsa di studio per attività di ricerca avente ad oggetto: 
“schedatura e catalogazione dei materiati in metallo di Poseidonia-Paestum; 

• Visto il bando di selezione, prot. N.320039 del 04/10/2024, pubblicato all’albo ufficiale d’Ateneo, 
con scadenza 21/10/2024 con la quale è stata indetta la procedura comparativa per titoli e 
colloquio; 

 
DECRETA 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio di 
una borsa di studio avente ad oggetto: “schedatura e catalogazione dei materiati in metallo di Poseidonia-
Paestum “, nelle persone di: 
 

Presidente prof. Fausto Longo 

Componente prof.ssa Antonia Serritella 

Componente prof. Michele Scafuro  

 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
  

      IL DIRETTORE                   
prof. Armando Bisogno 

sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 
 

 
 
 

  Distretto:   5

  Dipartimento:   Scienze del Patrimonio Culturale

  UOR:  Ufficio Ricerca, Convenzioni, Contratti e Trasferimento Tecnologico


		2024-10-22T14:57:42+0200
	IT
	Armando Bisogno


		2024-10-24T08:01:13+0200
	IT
	Paola Fasulo




